DataMan® 470 シリーズ
クイックリファレンス
2018/03/16
使用上の注意
コグネックス製品のインストール時は、けがや機器の破損の危険性を低減するため、
この注意事項をお読みください。
l リーダはUL またはNRTL に適合した装置であり、2A以上の連続出力電流
および8A未満の短絡電流定格、100VA未満の最大定格ならびにクラス2

6 電源
7 登録状態
8 読み取り/読み取り無効インジケータ
9 ネットワーク
10 エラー
11 ピークメーター
12 SDカードスロット
13 チューニングボタン
14 Ethernet
15 外部照明制御
16 電源、入出力、RS-232
4
DataMan 470シリーズアクセサリ
レンズオプションとカバー
アクセサリ
12 mm F8 固定絞りレンズ LEC-CFF12-F8
16 mm F8 固定絞りレンズ LEC-CFF16-F8
16 mm F11 固定絞りレンズ LEC-CFF16-F11
25 mm F8 固定絞りレンズ LEC-CFF25-F8
25 mm F11 固定絞りレンズ LEC-CFF25-F11
35 mm F8 固定絞りレンズ LEC-CFF35-F8
35 mm F11 固定絞りレンズ LEC-CFF35-F11
35 mm F16 固定絞りレンズ LEC-CFF35-F16
40 mm F11 固定絞りレンズ LEC-CFF40-F11
40 mm F16 固定絞りレンズ LEC-CFF40-F16
DM500 Cマウントカバー (HPIAと併用 ) DM500-CMTLC-000
Cマウントレンズ用 Cマウントカバー DM300-CMCOV
Cマウントレンズ用 ショートCマウントカバー DM300-CMCOV-SH
拡張キット DM300-EXT